PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
 DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 72/2021

A Prefeitura Municipal de Jaguariaíva, por intermédio de seu
Pregoeiro, torna público a todos os interessados do Pregão
Eletrônico em referência que houve alteração no edital de licitação
que tem por objeto: REGISTRO DE PREÇOS objetivando a
eventual e parcelada aquisição de insumos para análises
clínicas para atender à demanda do Laboratório Municipal. Em
consideração das alterações, o recebimento das propostas e data
de sessão de disputa foram aprazadas, sendo a abertura
designada para o dia 1º de julho de 2021 às 09h00min. O edital
alterado poderá ser adquirido através da Plataforma onde será
processado Bolsa de Licitações e Leilões – BLL:
http://bllcompras.com/ ou através do link
http://portal.jaguariaiva.pr.gov.br/transparencia/licitacoes/. Maiores
Informações no Dept.º de Compras e Licitação – sito a Praça Isabel
Branco, 142, Centro Administrativo Otélio Renato Baroni - telefone
(43) 3535-9400 – Ramal: 9458 no horário: das 08h00 às 12h00 e
das 13h30min às 17h30min.

Jaguariaíva, 17 de junho de 2021.
DENEVAL BUENO NETO

PREGOEIRO